
UCHWAŁA Nr 2011071802
ZARZĄDU POLSKIEGO STOWARZYSZENIA GO

z dnia 18.07.2011

w sprawie: preliminarza wydatków związanych z  fazą przygotowań do Europejskiego 
Kongresu Go Gdynia 2013

Na podstawie §21 ust.3 p.10 w związku z §7 p.7 i p.9 Statutu Polskiego Stowarzyszenia Go Zarząd 
Polskiego Stowarzyszenia Go uchwala co następuje:

 §1. Polskie  Stowarzyszenie  Go  ustala  preliminarz  wydatków  związanych  z  fazą 
przygotowań do Europejskiego Kongresu Go Gdynia 2013 według załącznika.

 §2. Pozycje w preliminarzu stanowią wskazówkę dla organizatorów kongresu i same w 
sobie nie stanowią upoważnienia do wydania maksymalnej przewidzianej kwoty w każdym 
punkcie.

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi PSG.
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w imieniu Zarządu
Błażej Madejski 

/---------/


